Hamdullah ei-Müstevfl, islam hanedanın
dan her birinin birkaç ayıba bulaşmış ol
duğunu, Selçuklular'ın ise bütün bu ayıp
lardan uzak bulunduğunu ifade ettikten
sonra onların temiz inançlı, hayır sahibi ve
halka karşı şefkatli olduklarını söyler.

BÜYÜK SELÇUKLU
DEVLETi HÜKÜMDARLARI

Tugrul Bey 431/1040

Süleyman 455/1063

Alparslan 455/1063

ı. Melikşah 465/1072

Berkyaruk 485/1092

ll. Melikşah 498/1104

Muhammed Tapar 498/1105

Sencer 511-552/1118-1157

BİBLİYOGRAFYA :

Muhammed b. Abdülcebbar ei-UtbJ, et-Tarfbu'l
Yemini (Ahmed ei-Men1n1. Fetf:ıu'l-vehbi 'ala ta
ribi Ebi Naşr el-'Utbi içinde), Kahire 1286, I-ll;
Gerd1z1, Zeynü '1-abbar (nşr. Abdülhay Hab1b1),
Tahran 1347 hş.; Beyhaki, Tarfb (Behmenyar): a.e.
( n şr.

İndeks; İbrahim Kafesoğ
Iu, Sultan Melikşah Devrinde Büyük Selçuklu
İmparatorluğu, İstanbul 1953; Abbas İkbal, Ve
zaret der 'Ahd-i Selatin-i Büzürg-i SelcCıki (nşr.
M. Taki Danişpejüh), Tahran 1338; Osman 1\ıran ,

Selçuklular Tarihi ve Tark-İslam Medeniyeti, An
kara 1965; Hüseyin Emin, Taribu 'l-'lrak fi'l-'aş

ri's-SelcCıki, Bağdad 1385/1965; CH!r., V, tür.
yer.; Abbas Perviz, Tarib-i Selacika ve ljarizm
şahan, Tahran 1351 hş.; Mehmet Altay Köymen,
Büyük Selçuklu imparatorluğu Tarihi, Anka-

SELÇUKLULAR

ra 1975-92, 1-111 ; a.mlf., Tuğrul Bey ve Zamanı,
İstanbul 1976; a.mlf., Selçuklu Devri Türk Tari
hi, Ankara 1982; K. Shimizu, Bibliography on
Saljuq Studies, Tokyo 1979; Faruk Sümer,
Oğuzlar (Türkmenler) Tarihleri, Boy Teşkilfitı,

Destan/an, İstanbu l 1980; Runciman, Haçlı Se
fer/eri Tarihi, 1-111 ; Işın Demirkent, Urfa Haçlı
Kontluğu Tarihi (1098-1 II8), Ankara 1990;
a.mlf., "Malazgirt Savaşına Kadar Bizans'ın As
keri Durumu", TD, sy. 33 ( 1982). s. 133-146; Ab
dülkerim Özaydın, Sultan Muhammed Tapar
Devri Selçuklu Tarihi (498-5II/II05-1 II8) ,
Ankara 1990; a.mlf. , Sultan Berkyaruk Devri
Selçuklu Tarihi (485-498/1092-1 104), İstanbul
2001; a.mlf., "Büyük Selçuklular'da Unvan ve
Lakaplar", Prof. Dr. Işın Demirkent Anısına, İs
tanbul 2008, s. 421-433 ; Erdoğan Merçil, Müs
lüman-Türk Devletleri Tarihi, Ankara 1993;
a.mlf., Büyük Selçuklu Devleti Siyasi Tarihi,
Ankara 2005; a.mlf., Selçuklularda Hüküm
darlık Alametleri, Ankara 2007; a.mlf.